
 

 

 
 

MISTROVSTVÍ ÚSTECKÉHO KRAJE BEGINNER 2025 
 
 

Pořadatel: Ústecký krajský svaz karate & Karate SPORT RELAX 

 

Datum konání:  sobota 10. 5. 2025 

Místo konání: Wedrichova 3305, 470 01 Česká Lípa, nová sportovní hala 

Startují:  pouze pro závodníky Ústeckého krajského svazu karate 

Ředitel soutěže:  Pavel Znamenáček, pavel@karate-znamenacek.cz, 607 525 995 

Úsek STK:   David Bázler, stk@usteckekarate.cz, 605 771 583 

Rozhodčí:   Hlavní rozhodčí Vladimír Janda, zajistí sbor rozhodčích 

Startovné: 200,- Kč za jednotlivce  

Přihlášky:  Přihlášení přes databázi ČSKe nejpozději do 7.5.2025.  
Platba na místě. Přihlášky na místě za dvojí startovné. 

Losování:  proběhne v den soutěže po registraci závodníků 

Předpis:  soutěží se dle pravidel WKF, včetně doplňků ČSKe, body pro postup na 
MČR Beginner 2025, vyjma Muži a ženy 14-18 let 

Startují: členové oddílů a klubů karate ÚKSKe, nositelé min. 0. kyu do 7 kyu 

Soutěží se dle platných pravidel WKF včetně doplňků a dodatků svazu Chrániče dle pravidel WKF, 
body protektory doporučeny pro kategorie kumite beginner, suspenzory doporučeny, Chrániče hrudi 
mladších žákyň doporučeny. 
 
 
Podmínka účasti:  

Členové oddílů a klubů karate ÚKSKe – nositelé min. 0. kyu do 7. kyu dle soutěžního řádu – 
zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKe, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, 
že má od zákonných zástupců každého závodníka souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý 
závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě, které se může soutěže zúčastnit. Přihlášení 
přes databázi ČSKe. Přiřazení do věkových kategorií dle věku k 30.06.2025. 

Protest:  S poplatkem 1.000,- Kč u hlavního rozhodčího 
Ceny:   Medaile, diplom  

Časový rozvrh: 
  8:00 – 8:30 prezence 
  9:00 zahájení soutěží  

 
 

Akci podporují                         



 

 

SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY 
KARATE AGILITY ≤ 8.kyu 
Chlapci U8 (do 7 let) 
Chlapci U10 (8-9 let) 
Chlapci U12 (10-11 let) 
Chlapci U14 (12-13 let) 

Dívky  U8 (do 7 let) 
Dívky U10 (8-9 let)  
Dívky U12 (10-11 let) 
Dívky U14 (12-13 let) 

 
KIHON IDO≤ 8.kyu:  
Chlapci U8 (do 7 let) 
Chlapci U10 (8-9 let) 
Chlapci U12 (10-11 let)  
Chlapci U14 (12-13 let) 

Dívky U8 (do 7 let) 
Dívky U10 (8-9 let) 
Dívky U12 (10-11 let) 
Dívky U14 (12-13 let) 

 
KUMITE BALLOON≤ 8.kyu:  
Chlapci U8 (do 7 let) 
Chlapci U10 (8-9 let) 
Chlapci U12 (10-11 let) 
Chlapci U14 (12-13 let) 

Dívky U8 (do 7 let) 
Dívky U10 (8-9 let) 
Dívky U12 (10-11 let) 
Dívky U14 (12-13 let) 

 
KATA BEGINNER 7.kyu:  
Chlapci U8 (do 7 let) 
Chlapci U10 (8-9 let) 
Chlapci U12 (10-11 let) 
Chlapci U14 (12-13 let) 
Muži (14-18 let) <7.kyu (nepostupové) 

Dívky U8 (do 7 let) 
Dívky U10 (8-9 let) 
Dívky U12 (10-11 let) 
Dívky U14 (12-13 let) 
Ženy (14-18 let) <7.kyu (nepostupové) 

 
KUMITE BEGINNER 7.kyu:  
Chlapci U8 (do 7 let)  
Chlapci U10 (8-9 let) 
Chlapci U12 (10-11 let)  
Chlapci U14 (12-13 let) 
Muži (14-18 let) <7.kyu (nepostupové) 

Dívky U8 (do 7 let) 
Dívky U10 (8-9 let)  
Dívky U12 (10-11 let) 
Dívky U14 (12-13 let) 
Ženy (14-18 let) <7.kyu (nepostupové) 

 
 


